
    

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Сорокова сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ  

 

28 лютого 2025 року                        м.Сновськ                                     №22-40/VIII                       

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в оренду громадянам 

 

     Розглянувши заяву громадянина про надання дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду в межах Сновської 

територіальної громади; за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи; керуючись 

ст.ст. 12, 36, 116, 123 Земельного кодексу України та ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»  

міська рада  в и р і ш и л а : 
 
1. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду для городництва (01.07) громадянам: 

 

1.1 Симонку Сергію Олександровичу орієнтовною площею 0,3000 га в межах 

населеного пункту с.Старі Боровичі строком на 49 років. 

 

2. Громадянам замовити в землевпорядній організації проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки та подати її на затвердження на сесії міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи (голова В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


